
Číslo smlouvy Objednatele: 2022/03414/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

_____________________________________________________________________________________

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci stavby

„Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém
kraji – Obchodní akademie Olomouc“

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotovi te l : Provádění staveb Olomouc, a.s.

Se sídlem: 17. listopadu 1215/2c, 779 00 Olomouc

Zápis v OR: B 10102 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 25385551
DIČ: CZ25385551

Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovit



Stránka 2 z 3

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 09. 09. 2022 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
na realizaci stavby „Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém
kraji – Obchodní akademie Olomouc“ č. 2022/03414/OI/DSM, kdy předmětem
plnění této smlouvy jsou stavební práce, které řeší zajištění bezbariérového přístupu
v uzavřeném dvorním atriu mezi objekty na p. č. st. 1060 a p č. 967 za pomoci
vertikální plošiny v původní garáži a nového průchozího elektrického výtahu bez
strojovny s 9 výstupními stanicemi pro 14 osob s nosností 1 125 kg v místě
zrušeného sociálního zařízení. Předmětem plnění smlouvy je dále zhotovení
nového spojovacího krčku z ocelových tenkostěnných profilů s opláštěním mezi
oběma objekty nad vnitřním dvorem, v místě krčku budou zazděna okna na WC,
která budou nahrazena vzduchotechnickým odvětráním (dále jen „Smlouva“).

2. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto
dodatkem také ke změně ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

II.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje rozsah předmětu
plnění Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn
vícepráce v Kč

bez DPH
méněpráce

v Kč bez DPH

1) Zednické práce 1. PP, ZL 05 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 132 304,77

2) SDK konstrukce, ZL 07 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 15 068,67

3) Lešení, ZL 08 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 92 724,66

4) Neprovedené práce, ZL 09 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) -119 845,80

5) Ohřívač 1. PP, ZL 10 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 8 211,00

Vícepráce a méněpráce celkem 248 309,10 -119 845,80

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 128 463,30

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly
na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to
následovně:



Stránk

Název
Základ DPH DPH 21% Celkem s DPH

(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena díla dle Smlouvy 14 496 541,83 3 044 273,78 17 540 815,61

Cena díla dle Dodatku č. 1 128 463,30 26 977,29 155 440,59

Celková cena díla dle
Smlouvy včetně dodatku

14 625 005,13 3 071 251,07 17 696 256,20

Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatku vč. DPH slovy: sedmnáct milionů
šest set devadesát šest tisíc dvě stě padesát šest korun českých dvacet haléřů.

3. Současně smluvní strany sjednávají, že bod 9.5 Obchodních podmínek ke
smlouvám o dílo (zhotovení stavby) uzavíraným Olomouckým krajem ze dne
16. 4. 2018, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, se nepoužije.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/75/59/2023 ze dne 13. 02. 2023.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

V Olomouci V Olomouci

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Josef Suchánek
hejtman

Jaroslav Vyroubal
předseda představenstva



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Zdeněk Závodník DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 128 463,30 26 977,29

0,0015,00% 0,00

01/2

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

128 463,30

Sazba daně Základ daně Výše daně

155 440,59CZK

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01/2

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

05

08

09

10

07

Popis

Lešení

Neprovedené práce

Zednické práce

SDK konstrukce

Ohřívač 1PP

Kód

-119 845,80

92 724,66

Cena bez DPH [CZK]

15 068,67

132 304,77

128 463,30 155 440,59

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní
akademie Olomouc

8 211,00

1. 11. 2022

Zdeněk Závodník

9 935,31

-145 013,42

160 088,77

112 196,84

Cena s DPH [CZK]

18 233,09

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Zdeněk Závodník DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 304,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 132 304,77 21,00% 27 784,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 088,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

05 - Zednické práce

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 132 304,77

HSV - Práce a dodávky HSV 132 304,77

2 - Zakládání 6 933,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce 62 078,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 317,47

998 - Přesun hmot 11 975,50

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

05 - Zednické práce

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 132 304,77

D HSV Práce a dodávky HSV 132 304,77

D 2 Zakládání 6 933,40

1 K 279113134
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 3,575 1 620,00 5 791,50
CS ÚRS
2022 01

VV 1 PP - zvýšená část stěny - stěna výtahové šachty
VV 2,75*1,3 3,575
VV Mezisoučet 3,575
VV Součet 3,575

2 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10
505

t 0,019 60 100,00 1 141,90
CS ÚRS
2022 01

P
Poznámka k položce:
nová položka sdle ÚRS

VV R12
VV 2,9*6*0,617/1000 0,011
VV 2,75/0,2*1*0,617/1000 0,008
VV Mezisoučet 0,019
VV Součet 0,019

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 62 078,40

3 K 310239411
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu
cementovou

m3 5,612 7 050,00 39 564,60
CS ÚRS
2022 01

VV 1 PP
VV 1,9*0,78*0,25 0,371
VV 2*0,78*0,25 0,390
VV 3*0,66*0,25 0,495
VV 1,5*0,66*0,25 0,248
VV 1,5*0,45*0,25 0,169
VV Mezisoučet 1,673
VV 1 NP
VV 1,2*0,66*0,25 0,198
VV 3*0,66*0,25 0,495
VV 1,6*0,6*0,25 0,240
VV 2*0,45*0,25 0,225
VV Mezisoučet 1,158
VV mezipatro
VV 1,6*0,6*0,25 0,240
VV 2*0,45*0,25 0,225
VV Mezisoučet 0,465
VV 2 NP
VV 1,2*0,66*0,25 0,198
VV 3*0,66*0,25 0,495
VV 1,6*0,6*0,25 0,240
VV 2*0,45*0,25 0,225
VV Mezisoučet 1,158
VV 3 NP
VV 1,2*0,66*0,25 0,198
VV 3*0,66*0,25 0,495
VV 1,6*0,6*0,25 0,240
VV 2*0,45*0,25 0,225
VV Mezisoučet 1,158
VV Součet 5,612

4 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 3,140 7 170,00 22 513,80
CS ÚRS
2022 01

P
Poznámka k položce:
nová položka sdle ÚRS

VV 1 PP
VV 1,9*0,78*0,14 0,207
VV 2*0,78*0,14 0,218
VV 3*0,66*0,14 0,277
VV 1,5*0,66*0,14 0,139
VV 1,5*0,45*0,14 0,095
VV Mezisoučet 0,936
VV 1 NP
VV 1,2*0,66*0,14 0,111
VV 3*0,66*0,14 0,277
VV 1,6*0,6*0,14 0,134
VV 2*0,45*0,14 0,126
VV Mezisoučet 0,648
VV mezipatro

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

05 - Zednické práce

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1,6*0,6*0,14 0,134
VV 2*0,45*0,14 0,126
VV Mezisoučet 0,260
VV 2 NP
VV 1,2*0,66*0,14 0,111
VV 3*0,66*0,14 0,277
VV 1,6*0,6*0,14 0,134
VV 2*0,45*0,14 0,126
VV Mezisoučet 0,648
VV 3 NP
VV 1,2*0,66*0,14 0,111
VV 3*0,66*0,14 0,277
VV 1,6*0,6*0,14 0,134
VV 2*0,45*0,14 0,126
VV Mezisoučet 0,648
VV Součet 3,140

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 317,47

5 K 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25

m3 1,433 4 500,00 6 448,50 SOD 31

VV "1PP"
VV "1 - dopl.bet mazaniny"
VV 2,76*2,29*0,15 0,948
VV 0,78*1,5*0,15 0,176
VV 1,03*1,5*0,2 0,309
VV Součet 1,433

6 K 631319175
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

m3 1,433 90,00 128,97 SOD 32

VV "1PP"
VV "1 - dopl.bet maz a násypu"
VV 1,433 1,433
VV Součet 1,433

7 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,131 65 000,00 8 515,00 SOD 33

VV "1PP"
VV 8,307*4,44/1000*1,3 0,048
VV Mezisoučet 0,048
VV Výztuž základové desky výtahu
VV 1,9*2,75*7,9/1000*2 0,083
VV Mezisoučet 0,083
VV Součet 0,131

8 K 975043111
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků
dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při
zatížení hmotností do 750 kg/m

m 69,000 525,00 36 225,00 SOD 352

VV 1 PP
VV 4 4,000
VV 4 4,000
VV 4 4,000
VV 3 3,000
VV 3 3,000
VV Mezisoučet 18,000
VV 1 NP
VV 4 4,000
VV 4 4,000
VV 3 3,000
VV 3 3,000
VV Mezisoučet 14,000
VV mezipatro
VV 4 4,000
VV 4 4,000
VV Mezisoučet 8,000
VV 2 NP
VV 2 2,000
VV 4 4,000
VV 3 3,000
VV 3 3,000
VV Mezisoučet 12,000
VV 3 NP
VV 3 3,000
VV 4 4,000
VV 3 3,000
VV 3 3,000
VV Mezisoučet 13,000
VV 4 NP
VV 4 4,000
VV Součet 69,000

D 998 Přesun hmot 11 975,50

9 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 23,951 500,00 11 975,50 SOD 114

P
Poznámka k položce:
položka dle SoD

Strana 6 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Zdeněk Závodník DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 068,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 068,67 21,00% 3 164,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 233,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

07 - SDK konstrukce

Strana 7 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 068,67

PSV - Práce a dodávky PSV 15 068,67

763 - Konstrukce suché výstavby 15 068,67

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

07 - SDK konstrukce

Strana 8 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 068,67

D PSV Práce a dodávky PSV 15 068,67

D 763 Konstrukce suché výstavby 15 068,67

1 K 763111444

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě
opláštěná deskami protipožárními impregnovanými
DFH2 tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75,
s izolací, Rw do 57 dB

m2 7,535 1 825,00 13 751,38 SOD 92

P
Poznámka k položce:
položka dle SoD

VV "1PP"
VV "4" 2,74*2,75 7,535
VV Součet 7,535

4 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,385 3 421,52 1 317,29 SOD 119

P
Poznámka k položce:
položka dle SoD

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

07 - SDK konstrukce

Strana 9 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Zdeněk Závodník DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 724,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 92 724,66 21,00% 19 472,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 196,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

08 - Lešení

Strana 10 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 92 724,66

HSV - Práce a dodávky HSV 92 724,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 724,66

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

08 - Lešení

Strana 11 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 92 724,66

D HSV Práce a dodávky HSV 92 724,66

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 724,66

1 K 943211112
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m

m3 349,377 48,40 16 909,85 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce:
nová položka dle ÚRS

VV "spojovací chodby"
VV (3,23+5,66)*(12,62+3,10)*2,5 349,377
VV Součet 349,377

2 K 943211212
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s
podlahami v přes 10 do 25 m za první a ZKD den
použití

m3 31 443,930 1,97 61 944,54 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce:
nová položka dle ÚRS

VV pronájem - 90 dnů
VV 349,377*90 31 443,930
VV Mezisoučet 31 443,930
VV Součet 31 443,930

3 K 943211812
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m

m3 349,377 39,70 13 870,27 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce:
nová položka dle ÚRS

VV demontáž
VV "spojovací chodby"
VV (3,23+5,66)*(12,62+3,10)*2,5 349,377
VV Součet 349,377

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

08 - Lešení

Strana 12 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Zdeněk Závodník DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -119 845,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -119 845,80 21,00% -25 167,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -145 013,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

09 - Neprovedené práce

Strana 13 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -119 845,80

PSV - Práce a dodávky PSV -119 845,80

766 - Konstrukce truhlářské -119 845,80

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

09 - Neprovedené práce

Strana 14 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -119 845,80

D PSV Práce a dodávky PSV -119 845,80

D 766 Konstrukce truhlářské -119 845,80

4 M 611400RrP1
P1 1,53*2,73 m okno plastové otevíravé/sklopné
trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m, šestikřídlé vč.
parapetu , Uw0,9W/m2K

kus -3,000 32 500,00 -97 500,00 SOD 240

P
Poznámka k položce:
položka dle SoD

5 M 6117320rch
Ps dveře jednokřídlé plastové 1,075*2,1 venkovní,
Ud1,2W/m2K

kus -1,000 22 000,00 -22 000,00 SOD 238

P
Poznámka k položce:
položka dle SoD

6 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
do 24 m

t -0,133 1 500,00 -199,50 SOD 213

P
Poznámka k položce:
položka dle SoD

7 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t -0,133 1 100,00 -146,30 SOD 214

P
Poznámka k položce:
položka dle SoD

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

09 - Neprovedené práce

Strana 15 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Zdeněk Závodník DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 211,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 211,00 21,00% 1 724,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 935,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

10 - Ohřívač 1PP

Strana 16 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 211,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8 211,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 211,00

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

10 - Ohřívač 1PP

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 211,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 211,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 211,00

1 M R-1106108101
Ohřívač elektrický zásobníkový Dražice OKCE 160
model 2016 160 l

ks 1,000 8 211,00 8 211,00 ÚRS 2022/II

P
Poznámka k položce:
R - položka

Bezbariérové úpravy školských zařízení v Olomouckém kraji - Obchodní akademie
Olomouc

10 - Ohřívač 1PP

Strana 18 z 18


